
MOLA Investment A/S

CVR-nr.: 20763876

Lysgård Søvej 16
7480 Vibbjerg

Årsrapport
1. april 2025 - 31. marts 2026

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2026

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOLA Investment A/S Lysgård Søvej 16 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 20763876 Regnskabsår: 01/04/2025 - 31/03/2026
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning DK Danmark CVR-nr.: 15807776 P-enhed: 1002975018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten består i investering og forvaltning af formue aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 85 mod et underskud på tkr. 66 i sidste regnskabsår.

Ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. apr. 2025 - 31. mar. 2026

	Note	2025/26 kr.	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.993	-21.597
Resultat af ordinær primær drift		-30.993	-21.597
Andre finansielle indtægter		41.739	72.257
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.959	-14.523
Andre finansielle omkostninger		-104.142	-121.277
Ordinært resultat før skat		-108.355	-85.140
Skat af årets resultat	1	23.800	18.700
Årets resultat		-84.555	-66.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-84.555	-66.440
I alt		-84.555	-66.440

Balance 31. marts 2026

Aktiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		42.500	18.700
Tilgodehavende skat		9.179	15.875
Tilgodehavender i alt		51.679	34.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.295.815	4.325.110
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.295.815	4.325.110
Likvide beholdninger		75.293	53.136
Omsætningsaktiver i alt		4.422.787	4.412.821
AKTIVER I ALT		4.422.787	4.412.821

Balance 31. marts 2026

Passiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		179.532	264.087
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		679.532	764.087
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		513.582	498.623
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.213.173	3.135.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.743.255	3.648.734
Gældsforpligtelser i alt		3.743.255	3.648.734
PASSIVER I ALT		4.422.787	4.412.821

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025/26 kr.	2024/25 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-23.800	-18.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-23.800	-18.700

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KUMO Import/Export ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. marts	4.295.815
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-32.712

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025/26 0
------------------------------	---------------------